

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 359 ตอน เขามะกา  
- เขาทินซ้อน ระหว่าง กม.68+544 - กม.71+660 RT. ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 359 ตอน เขามะกา - เขาทินซ้อน ระหว่าง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงปราจีนบุรี / กรมทางหลวง

กม.68+544 - กม.71+660 RT. ผลผลิต 1 แห่ง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 14,984,857.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิชชา ฉัตรมงคลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ

7.2 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 พีรพงศ์ ใจพุดชา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 นิรันดร์ สุขรักขินี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 ณัฐวัฒน์ ปากหวาน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ณัฐวัฒน์ ปากหวาน

25 เมษายน 2567 13:40:08

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตเดิม น้ำกลั้บมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 359 ตอน เขามะกา - เขาทินซอน ระหว่าง กม.68+544 - กม.71+660 RT. ผลผลิต 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: คุ้มวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงรังสิตบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING REPAVING 7 CM.(RECYCLING 3 CM.+AC. 4 CM.) 1.1 ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING REPAVING 7 CM.(RECYCLING 3 CM.+AC. 4 CM.)	ตร.ม.	37,392.000	287.98	10,768,148.16	1.3237	381.19	14,253,797.71
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 TACK COAT	ตร.ม.	885.000	12.02	10,637.70	1.3237	15.91	14,081.12
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	885.000	214.30	189,655.50	1.3237	283.66	251,046.98
4	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	687.000	287.00	197,169.00	1.3237	379.90	260,992.60

ณัฐวัฒน์ ปากหวาน

25 เมษายน 2567 13:40:12



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตเดิม นักสืบมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 359 ตอน เขามะกา - เขาทันซอน ระหว่าง กม.68+544 - กม.71+660 RT. ผลผลิต 1 แห่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปราจีนบุรีกรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) 5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรทางก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	509.000	287.00	146,083.00	1.3237	379.90	193,370.06
6	5.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,739.71	8,739.71	1.3237	11,568.75	11,568.75
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,984,857.22</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นักเล่นกีฬาใหม่ ทางหลวงหมายเลข 359 ตอน เขมะสภา - เขาคินซอน ระหว่าง กม.68+544 - กม.71+660 RT. ผลผลิต 1 แห่ง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

( วิชา อัครมงคลพันธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วุฒิชัย บุญสิริจิตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ณัฐวัฒน์ ปากหวาน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( พีรพงศ์ ใจพูดชา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นิรันดร์ สุขรักขินี )

กรรมการกำหนดราคากลาง